



Konin, dnia 04.02.2013 r.

Nr sprawy: JRP-360-2/2013

### Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dotyczy postępowania : udzielenia zamówienia, którego wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 14.000 EURO w trybie zapytania ofertowego na : „**Dostawę zestawu kontenerów biurowych na potrzeby Jednostki Realizującej Projekt**”.

Informujemy, że w dniu 01.02.2013 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### Pytanie 1.

Jakiego rzędu odstępstwa wymiarowe są dopuszczalne, i który parametr jest istotniejszy: powierzchnia użytkowa 30 m kw., czy powierzchnia zabudowy 30 m kw. (5x6 m) ?

#### **Odpowiedz**

Wykonawcę obowiązuje parametr powierzchni zabudowy 30 m kw.

#### Pytanie 2.

Standardowa płyta wiórowa laminowana nie spełnia warunków p.poż., a płyta spełniająca warunki jest 3-krotnie droższa od standardowej. Czy mogą być zastosowane inne rozwiązania?

#### **Odpowiedz**

Należy zastosować materiały spełniające wymagania przepisów p.poż.

#### Pytanie 3.

Proszę podać wymiary okien, ponieważ podane w załączniku 1 a są niezrozumiałe.

#### **Odpowiedz**

Należy zastosować stolarkę okienną z PCV o standardowych wymiarach 1200x1200 mm niedzielone (4 szt.), 600x600 mm (2 szt.).

#### Pytanie 4.

Czy można zmienić układ pomieszczeń sanitarnych i wiatrołapu, ponieważ podana stolarka drzwiowa nie spełnia obowiązujących przepisów?



**Odpowiedz**

Należy zachować rozkład pomieszczeń według zał. Nr 1 a (rysunek poglądowy) z dostosowaniem stolarki drzwiowej do obowiązujących przepisów.

Pytanie 5.

Proszę o podanie kolorystyki obiektu wg wzornika RAL lub innego.

**Odpowiedz**

Kolorystyka obiektu wg wzornika RAL : zielony – 6029.

Pytanie 6.

Czy w pomieszczeniach sanitarnych ma być zamontowane oświetlenie? (w punkcie 3j 1 lampa 60W)

**Odpowiedz**

Zarówno w pomieszczeniu sanitarnym jak i w wiatrołapie należy zamontować oświetlenie – lampa 60 W. łącznie 2 szt., natomiast w pomieszczeniu biurowym lampa 2x36 W – 4 szt. Zastosowane oświetlenie winno spełniać warunki przepisów BHP.

Pytanie 7.

Czy można zastosować podgrzewacz wody o pojemności 10 l ?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania podgrzewacza wody o pojemności 10 l.

ZAAKCEPTOWAŁ:		ZATWIERDZIŁ:
<p>Kierownik JRP <b>KIEROWNIK</b> JEDNOSTKI REALIZUJĄCEJ PROJEKT <i>Elżbieta Streker - Dembińska</i> pieczęć imienna i podpis</p>	<p>Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu – MAO Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu (Measure Authorising Officer-MAO) <i>mgr Andrzej Drewniak</i> pieczęć imienna i podpis</p>	<p>Prezes Zarządu Spółki <b>PREZES ZARZĄDU</b> <i>mgr inż. Jan Skalski</i> pieczęć imienna i podpis</p>